
 

日本膵臓学会会員 各位 

日本膵臓学会 理事長 

下瀬川 徹 

 

IAP（国際膵臓学会）ダブルメンバーシップ開始に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当学会の発展にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、日本膵臓学会では平成 24年 1月 1日より、国際膵臓学会（IAP）と提携し、ダブ

ルメンバーシップを取得致しました。日本膵臓学会会員の方々は、各自で会費を支払うこと

なく国際膵臓学会（IAP）の会員登録が可能となりました。会員登録により、IAP や

Pancreatologyの会員ページへのアクセス、さらに Pancreatologyの無料閲覧等が可能とな

ります。 

 この機会をご利用いただき、会員の皆様にはぜひ IAP ダブルメンバーシップのご登録を

お願い致します。ご登録は、当学会ホームページ（http://www.suizou.org/）より会員専用

登録となります。その際に必要な IDとパスワードは下記の通りでございます。 

 

  ID    ：jps-member 

  パスワード：p@ncre@s 

 

ホームページ上でのご登録が困難な場合には、お手数ではございますが、事務局までお問い

合わせ頂けましたらと存じます。 

 何かご不明な点等ございましたら、事務局までご連絡賜りますようお願い致します。 

 

謹白 

 

 

 

お問い合わせ先：日本膵臓学会事務局 

〒980-8574 仙台市青葉区星陵町 1-1 

東北大学大学院医学系研究科 消化器病態学分野 

TEL:022-273-6101 FAX:022-273-6102 

e-mail:pancreas@gastroente.med.tohoku.ac.jp 

< http://www.suizou.org/ > 

 

 

http://www.suizou.org/
tel:022-273-6101
http://www.suizou.org/

